
ZARZĄDZENIE NR KW.120.1.2016
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 15 lutego 2016 r.

w sprawie powołania Komisji w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie

Na podstawie  art. 11 ust. 1 i 13a ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 
2014r. poz. 1202, z późn. zm.), w związku z art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy    z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2015r. poz. 1515, z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w celu przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko Kierownika Gminnego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Darłowie, w następującym składzie:

1) Pan  Włodzimierz Błaszczak - przewodniczący komisji;

2) Pani Anna Szynkowska - Borkowska – z-ca przewodniczącego komisji;

3) Pani Violetta Kolanek - członek komisji;

4) Pan Mariusz Niegoda - członek komisji;

5) Pani Katarzyna Koblaczyk - członek komisji.

§ 2. Komisja przeprowadzająca nabór na wolne stanowisko urzędnicze działa w oparciu                   o 
Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Darłowo, stanowiący załącznik do 
zarządzenia Nr 4/09 Wójta Gminy Darłowo z dnia 8 stycznia 2009 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze                  w Urzędzie Gminy Darłowo, zmieniony zarządzeniem Nr 
KW.120.5A.2015 Wójta Gminy Darłowo z dnia 13 lutego 2015 roku w sprawie wprowadzenia zmian w 
Regulaminie naboru na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Gminy Darłowo.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 7C8A08F9-FE0B-42FF-B0F1-30BC10C9A543. Podpisany Strona 1


		2016-02-18T12:19:42+0100
	Radosław Głażewski




